
22.42
Raadsvergadering 
31 mei 2022

Agendapunt 
GR

pagina ons kenmerk
1 22.42B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van de griffie d.d. 28 april 2022;

b e s l u i t :

de aanbevelingen in het rapport ‘Toegang tot de Wmo en jeugdzorg’ over te nemen.

Velp, 31 mei 2022

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


